АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «28» декабря  2022 г.                с. Морозово                                            № 211
Об утверждении плана по устранению недостатков по результатам независимой оценки качества МКУК Морозовский ДЦ «Юность»
Руководствуясь письмом министерства культуры Новосибирской области от 07.11.2022 №3511-03-41/30 и пунктом 5 приказа министерства культуры Новосибирской области от 31.10.2022 №387 «О реализации предложений Общественного совета по независимой оценке качества при министерстве культуры Новосибирской области по итогам проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Новосибирской области в 2022 году»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества в 2022 году;

2. Опубликовать план по устранению недостатков независимой оценки качества и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации Морозовского сельсовета до 31.01.2023;

3. Ответственным  назначить директора МКУК Морозовский ДЦ «Юность» - Горохову О.В.
Глава Морозовского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                      П.И. Балашев
                                  Приложение №1
                                                                     к постановлению администрации

                                                        Морозовского  сельсовета Искитимского района
Новосибирской области

                                                                      от "29" ноября 2022 г.
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование и индивидуализирующие характеристики имущества
	Сведения о проведении торгов на право заключения договоров аренды, результаты проведения торгов
	Сведения о заключенных договорах аренды
	Сведения о субъектах малого и среднего предпринимательства, организациях, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, с которыми заключены договоры аренды

	1
	-
	-
	-
	-